
                       
 DETERMINAZIONE  N. 905 del 8/9/2011

Oggetto: XV°  CENSIMENTO  GENERALE  DELLA  POPOLAZIONE  –  APPROVAZIONE 
GRADUATORIA UTILE AL CONFERIMENTO DI INCARICO DI COORDINATORE E DI 
RILEVATORE.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO COMUNALE DI CENSIMENTO

VISTO l’art. 50, comma 5 del D.L. n. 78 del 31 maggio 2010, convertito con modificazioni 
nella Legge 30 luglio 2010 n. 122, che indice il 15° Censimento Generale della Popolazione e delle 
Abitazioni; 

VISTO il Piano generale del 15° censimento Generale della popolazione e delle abitazioni 
adottato con delibera n. 6 del 18 febbraio 2011;

VISTO la Circolare Tecnica ISTAT n. 6 del 21 giugno 2011 prot. 4899;

CONSIDERATO che, con DD 796 del 25 luglio 2011, è stata avviata la selezione pubblica 
per l'assegnazione, presumibilmente ritenuta necessaria e sufficiente ai sensi della Circ. Istat n.6 
citata,  di n.20 incarichi di rilavatore censuario e n.3 incarichi di coordinatore censuario sulla base 
dei requisiti e dei criteri stabiliti dalla normativa di settore vigente;  

CONSIDERATO che sono state presentate domande di partecipazione alla selezione citata 
in misura fortemente superiore al fabbisogno individuato dall'Ente;

CONSIDERATO  che,  in  applicazione  dei  criteri  riportati  in  ordine  di  priorità  all'art.6 
dell'avviso di selezione pubblica per il conferimento di incarico di coordinatore/rilevatore, il numero 
di persone dipendenti del Comune e/o   con esperienza maturata nel censimento dell'agricoltura e 
nella  rilevazione Numeri  Civici  e/o  in  possesso di  laurea o diploma universitario  in  discipline 
statistiche, economiche e sociali  e/o in possesso  di diverso diploma di laurea conseguito con il 
massimo dei voti  e all'età dei candidati è  superiore al fabbisogno individuato dall'ente per cui non 
si ritiene opportuno esaminare nel merito le domande presentate da chi è in possesso di diploma 
di laurea conseguito con votazione inferiore o diploma di maturità pur rimanendo agli atti d'ufficio ai 
fini  di  eventuali  ulteriori  incarichi  che  dovessero  risultare  necessari   per  l'espletamento  della 
rilevazione;

VISTA la bozza di graduatoria allegata alla presente a farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che ai primi  primi 3 candidati in graduatoria sarà conferito con atto del 
responsabile del'UCC, l'incarico di coordinatore e, a scorrere, verranno attribuiti gli incarichi di n. 
20 rilevatori; 

FATTA SALVA la facolt' del Comune di verificare il possesso dei requisiti di accesso e dei 
titoli dichiarati prima del conferimento dell-incarico per i candidati utilmente collocati in graduatoria; 

DETERMINA



Per quanto in premessa, 

1) Di approvare la graduatoria allegata  alla presente a farne parte integrante e sostanziale per il 
conferimento di ncarico di coordinatore e rilevatore nel XV Censimento della Popolazione;

2) di  disporre  che  l'avviso  pubblico  così  come  approvato  sia  pubblicato  all'albo  pretorio  del 
palazzo comunale di Bagno a Ripoli e che copia di esso sia disponibile presso l'urp e visibile 
sul sito Internet del Comune.

Il Funzionario
(Dott. Silvia Bramati)



GRADUATORIA CONFERIMENTO INCARICO N.3 COORDINATORE E N. 20 RILEVATORE

1. BAGLIONI DILETTA
2. CASTELLANETA FILIPPO
3. SIMONCINI MARA

1. DETTI IURI
2. BALOCCHI MICHELA
3. BELLESI VIOLA
4. BENETTI LUCA ANDREA
5. BRASCHI SIMONE
6. CAMPRIANI DUCCIO
7. CASPRETTI STEFANO
8. DE ANGELIS FRANCESCA
9. GIUNTINI BARBARA
10. LISI ALESSANDRO
11. MAGLIONI BETTINA
12. MARTINO ROBERTO
13. SCOTTI LEONARDO
14. ROSI MARIA NOVELLA
15. CAMPOSTRINI MATTEO
16. BRUSCELLA COSTANZA
17. BARTOLI NICCOLO
18. RINALDI STEFANIA
19. MORETTI ELISA
20. GABBRIELLI EMANUELE

21. TAIUTI MARTINA
22. GOLI TOMMASO
23. PIERSIGILLI HELENIA
24. MICHELANGIOLI ANDREA
25. CARRAI GUIDO
26. GIANNELLI SILVIA 
27. MIGLIORINI GLORIA
28. BARBAGLI LORENZO
29. GIGLIOLI FRANCESCA


	DETERMINA

